令和 7年 10月

御利用者様、御関係者様各位

蕨介護サービス事業所

        管理者 佐々木 真代

移送事業廃止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、蕨介護サービス事業所が運営している訪問介護サービスの一部『通院等乗降

介助、自費の介護タクシー』につきまして、令和 7 年 11 月 30 日をもちまして、

廃止させていただく運びとなりました。

長年にわたりご利用くださった皆様、並びに関係各所の皆様のご支援、ご協力に心よ

り感謝申し上げます。

今回の決定は、今後の運営体制を見直し、通常の訪問介護事業（生活介護、身体介護）

により一層注力していくための前向きな判断でございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも、弊法人の各事業に変わらぬご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。

蕨介護サービス有限会社

代表取締役 小野ひとみ

蕨介護サービス事業所

                           管理者 佐々木真代

埼玉県戸田市笹目 5-2-15

   TEL 048-423-8048

FAX 048-423-8047

重 要